

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi

Lista kartica

U periodu od 10/04/2023 do 17/04/2023

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	1111200		Naziv konta: racun u banci			
	25	10/04/2023	00 uplata	256.70	.00	256.70
	26	11/04/2023	00 isplata	.00	.20	256.50
	27	13/04/2023	00 uplata	60,497.59	.00	60,754.09
	27	13/04/2023	00 isplata	.00	59,616.95	1,137.14
SUBTOTAL za konto: 1111200				60,754.29	59,617.15	1,137.14

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 10/04/2023 do 17/04/2023

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	2140000		Naziv konta: dobavljacii usluge			
	20	11/04/2023	02 ckb transakciona provizija	.00	.20	-.20
	26	11/04/2023	00 ckb transakciona provizija	.20	.00	.00
SUBTOTAL za konto: 2140000				.20	.20	.00

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 10/04/2023 do 17/04/2023

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	2211100		Naziv konta: pomoc u kuci crveni krst			
	4	13/04/2023	01 crveni krst 93/2023	.00	336.22	-336.22
	27	13/04/2023	00 crveni krst 93/23	336.22	.00	.00
SUBTOTAL za konto: 2211100				336.22	336.22	.00

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
 Lista kartica

U periodu od 10/04/2023 do 17/04/2023

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	2211400		Naziv konta: porodiljsko odsustvo			
4	13/04/2023	01	porodiljsko 03/2023	.00	51,837.13	-51,837.13
27	13/04/2023	00	azmont invesment 01/23	1,238.54	.00	-50,598.59
27	13/04/2023	00	bencom 02/23	701.94	.00	-49,896.65
27	13/04/2023	00	bokafashion 02/23	542.72	.00	-49,353.93
27	13/04/2023	00	boka school int 10/22	341.78	.00	-49,012.15
27	13/04/2023	00	boka school int 11/22	341.78	.00	-48,670.37
27	13/04/2023	00	boka school int 12/22	341.78	.00	-48,328.59
27	13/04/2023	00	boka school int 01/23	341.78	.00	-47,986.81
27	13/04/2023	00	braca brkljac 02/23	476.19	.00	-47,510.62
27	13/04/2023	00	buul black 12/22	347.19	.00	-47,163.43
27	13/04/2023	00	ca company 02/23	532.53	.00	-46,630.90
27	13/04/2023	00	dalton 02/23	424.58	.00	-46,206.32
27	13/04/2023	00	dream trope 12/22	564.85	.00	-45,641.47
27	13/04/2023	00	dream trope 01/23	564.85	.00	-45,076.62
27	13/04/2023	00	duo nm 02/23	24.41	.00	-45,052.21
27	13/04/2023	00	food concept solutions02/	608.81	.00	-44,443.40
27	13/04/2023	00	iberostar mne 02/23	783.57	.00	-43,659.83
27	13/04/2023	00	ide travel 02/23	675.74	.00	-42,984.09
27	13/04/2023	00	ja consulting 02/23	301.73	.00	-42,682.36
27	13/04/2023	00	javni izvrstielj j bajovi	746.27	.00	-41,936.09
27	13/04/2023	00	jss 02/23	108.09	.00	-41,828.00
27	13/04/2023	00	ka&ka 02/23	532.53	.00	-41,295.47
27	13/04/2023	00	kairos mne 01/23	591.09	.00	-40,704.38
27	13/04/2023	00	kairos mne 02/23	568.20	.00	-40,136.18
27	13/04/2023	00	katunjanin 02/23	250.24	.00	-39,885.94
27	13/04/2023	00	katunjanin 02/23	521.29	.00	-39,364.65
27	13/04/2023	00	katunjanin 02/23	159.76	.00	-39,204.89
27	13/04/2023	00	koves plus 01/23	532.53	.00	-38,672.36
27	13/04/2023	00	koves plus 02/23	532.53	.00	-38,139.83
27	13/04/2023	00	kompadoss 02/23	519.32	.00	-37,620.51
27	13/04/2023	00	kukoljac 02/23	492.68	.00	-37,127.83

27	13/04/2023	00	lazure mne 02/23	567.19	.00	-36,560.64
27	13/04/2023	00	lazure mne 02/23	419.90	.00	-36,140.74
27	13/04/2023	00	lazure mne 02/23	394.98	.00	-35,745.76
27	13/04/2023	00	lazure mne 02/23	537.39	.00	-35,208.37
27	13/04/2023	00	luna pek 02/23	492.68	.00	-34,715.69
27	13/04/2023	00	mandic ipon 09/22	196.18	.00	-34,519.51
27	13/04/2023	00	mandic ipon 10/22	196.18	.00	-34,323.33
27	13/04/2023	00	maric company 02/23	372.77	.00	-33,950.56
27	13/04/2023	00	mdl mne 02/23	783.13	.00	-33,167.43
27	13/04/2023	00	mivis 02/23	700.00	.00	-32,467.43
27	13/04/2023	00	montini 02/23	442.77	.00	-32,024.66
27	13/04/2023	00	monte building 01/23	375.71	.00	-31,648.95
27	13/04/2023	00	monte building 02/23	375.71	.00	-31,273.24
27	13/04/2023	00	montenegro dom 01/23	266.27	.00	-31,006.97
27	13/04/2023	00	montenegro dom 02/23	199.70	.00	-30,807.27
27	13/04/2023	00	moric 02/23	622.26	.00	-30,185.01
27	13/04/2023	00	mouny 11/22	114.79	.00	-30,070.22
27	13/04/2023	00	mouny 12/22	114.79	.00	-29,955.43
27	13/04/2023	00	mouny 1/23	114.79	.00	-29,840.64
27	13/04/2023	00	music 12/22	305.57	.00	-29,535.07
27	13/04/2023	00	novi bife beograd 12/22	459.15	.00	-29,075.92
27	13/04/2023	00	novi bife beograd 01/23	459.15	.00	-28,616.77
27	13/04/2023	00	no mi 01/23	525.98	.00	-28,090.79
27	13/04/2023	00	novi lav 02/23	519.25	.00	-27,571.54
27	13/04/2023	00	omorika mne 11/22	1,542.00	.00	-26,029.54
27	13/04/2023	00	parking servis 02/23	827.37	.00	-25,202.17
27	13/04/2023	00	parking servis 02/23	26.54	.00	-25,175.63
27	13/04/2023	00	platani 02/23	522.78	.00	-24,652.85
27	13/04/2023	00	portonovi hospitality 02/	539.54	.00	-24,113.31
27	13/04/2023	00	portonovi hospitality 02/	973.39	.00	-23,139.92
27	13/04/2023	00	portonovi hospitality 02/	1,586.00	.00	-21,553.92
27	13/04/2023	00	portonovi hospitality 02/	686.01	.00	-20,867.91
27	13/04/2023	00	portonovi hospitality 02/	1,162.58	.00	-19,705.33
27	13/04/2023	00	portonovi hospitality 02/	310.02	.00	-19,395.31
27	13/04/2023	00	portonovi marina 12/22	1,586.00	.00	-17,809.31
27	13/04/2023	00	portonovi marina 01/23	1,586.00	.00	-16,223.31
27	13/04/2023	00	portonovi resort 01/23	1,586.00	.00	-14,637.31
27	13/04/2023	00	portonovi resort 01/23	748.41	.00	-13,888.90
27	13/04/2023	00	preduzetnik n karan 01/23	441.67	.00	-13,447.23
27	13/04/2023	00	publikum med kuca 02/23	669.34	.00	-12,777.89
27	13/04/2023	00	road trip mne 02/23	168.63	.00	-12,609.26

27	13/04/2023	00	royal pharm 02/23	148.52	.00	-12,460.74
27	13/04/2023	00	saint tropez 02/23	492.68	.00	-11,968.06
27	13/04/2023	00	saturnus 09/22	383.52	.00	-11,584.54
27	13/04/2023	00	saturnus 10/22	479.40	.00	-11,105.14
27	13/04/2023	00	saturnus 11/22	479.40	.00	-10,625.74
27	13/04/2023	00	saturnus 12/22	479.40	.00	-10,146.34
27	13/04/2023	00	studio zaga 02/23	372.77	.00	-9,773.57
27	13/04/2023	00	susic 02/23	345.11	.00	-9,428.46
27	13/04/2023	00	susic 02/23	336.82	.00	-9,091.64
27	13/04/2023	00	susic 03/23	235.77	.00	-8,855.87
27	13/04/2023	00	skorpion 01/23	533.71	.00	-8,322.16
27	13/04/2023	00	skorpion 02/23	533.71	.00	-7,788.45
27	13/04/2023	00	skorpion 01/23	501.48	.00	-7,286.97
27	13/04/2023	00	skorpion 02/23	501.48	.00	-6,785.49
27	13/04/2023	00	t-cafe bar 02/23	383.65	.00	-6,401.84
27	13/04/2023	00	termiko 01/23	372.77	.00	-6,029.07
27	13/04/2023	00	termiko 02/23	372.77	.00	-5,656.30
27	13/04/2023	00	timicom 02/23	462.76	.00	-5,193.54
27	13/04/2023	00	timicom 02/23	461.92	.00	-4,731.62
27	13/04/2023	00	tjvision 01/23	165.47	.00	-4,566.15
27	13/04/2023	00	tts Kompas 02/23	609.65	.00	-3,956.50
27	13/04/2023	00	vigo 02/23	406.92	.00	-3,549.58
27	13/04/2023	00	veloder 02/23	389.13	.00	-3,160.45
27	13/04/2023	00	veloder 02/23	442.77	.00	-2,717.68
27	13/04/2023	00	vojvodic 02/23	524.83	.00	-2,192.85
27	13/04/2023	00	vujnovic 02/23	465.97	.00	-1,726.88
27	13/04/2023	00	wizius 12/22	95.19	.00	-1,631.69
27	13/04/2023	00	wizius 01/23	129.81	.00	-1,501.88
27	13/04/2023	00	wizius 02/23	129.81	.00	-1,372.07
27	13/04/2023	00	zarec 02/23	505.97	.00	-866.10
27	13/04/2023	00	proboka 02/23	344.79	.00	-521.31
27	13/04/2023	00	marinolor 02/23	165.67	.00	-355.64
27	13/04/2023	00	rakonjac 02/23	355.64	.00	.00

SUBTOTAL za konto:	2211400	51,837.13	51,837.13	.00
--------------------	---------	-----------	-----------	-----

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 10/04/2023 do 17/04/2023

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	2211650		Naziv konta: smjetaj u ustanove u CG			
	4	13/04/2023	01 resursni centar P ivanovi	.00	320.00	-320.00
	27	13/04/2023	00 resursni centar p ivanovi	320.00	.00	.00
SUBTOTAL za konto: 2211650				320.00	320.00	.00

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 10/04/2023 do 17/04/2023

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	2211660		Naziv konta: dnevni boravak djece i mladih dnevni centar			
4	13/04/2023	01	djeciji dom mladost 03/23	.00	2,888.00	-2,888.00
4	13/04/2023	01	dnevni centar hnovi 03/23	.00	3,338.00	-6,226.00
27	13/04/2023	00	djeciji dom mladost 03/23	2,888.00	.00	-3,338.00
27	13/04/2023	00	dnevni centar hnovi 03/23	3,338.00	.00	.00
SUBTOTAL za konto: 2211660				6,226.00	6,226.00	.00

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 10/04/2023 do 17/04/2023

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	2211700		Naziv konta: uplata doprinosa NZ			
	4	13/04/2023	01 budzet cg 03/2023	.00	576.60	-576.60
	27	13/04/2023	00 budzet cg 03/23	576.60	.00	.00
SUBTOTAL za konto: 2211700				576.60	576.60	.00

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 10/04/2023 do 17/04/2023

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	2211800		Naziv konta: ishrana djece u predškolskim ustanovama			
	4	13/04/2023	01 jpu nasa radost 03/2023	.00	321.00	-321.00
	27	13/04/2023	00 jpu nasa radost 03/23	321.00	.00	.00
SUBTOTAL za konto: 2211800				321.00	321.00	.00

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 10/04/2023 do 17/04/2023

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	4144100		Naziv konta: Bankarske usluge			
	20 11/04/2023	02	ckb transakciona provizija	.20	.00	.20
SUBTOTAL za konto: 4144100				.20	.00	.20

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 10/04/2023 do 17/04/2023

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	4211100		Naziv konta: pomoc u kuci crveni krst			
	4	13/04/2023	01 crveni krst 03/2023	336.22	.00	336.22
SUBTOTAL za konto: 4211100				336.22	.00	336.22

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 10/04/2023 do 17/04/2023

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	4214000		Naziv konta: Porodiljska odsustva			
	4 13/04/2023	01	porodiljsko 03/2023	51,837.13	.00	51,837.13
SUBTOTAL za konto: 4214000				51,837.13	.00	51,837.13

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 10/04/2023 do 17/04/2023

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	4214300		Naziv konta: uplata doprinosa za korisnice NZ			
	4 13/04/2023	01	budzet cg 03/2023	576.60	.00	576.60
SUBTOTAL za konto: 4214300				576.60	.00	576.60

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 10/04/2023 do 17/04/2023

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	4216000		Naziv konta: Ishrana djece u predškolskim ustanovama			
	4 13/04/2023	01	jpu nasa radost 03/2023	321.00	.00	321.00
SUBTOTAL za konto: 4216000				321.00	.00	321.00

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi

Lista kartica

U periodu od 10/04/2023 do 17/04/2023

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	4216500		Naziv konta: dnevni centri dnevni boravak djece i mladih			
	4	13/04/2023	01 djeciji dom mladost 03/23	2,888.00	.00	2,888.00
	4	13/04/2023	01 dnevni centar hnovi 03/23	3,338.00	.00	6,226.00
SUBTOTAL za konto: 4216500				6,226.00	.00	6,226.00

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 10/04/2023 do 17/04/2023

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	4217000		Naziv konta: Izdrzavanje sticenika u domovima			
	4	13/04/2023	01 resursni centar P ivanovi	320.00	.00	320.00
SUBTOTAL za konto: 4217000				320.00	.00	320.00

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 10/04/2023 do 17/04/2023

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	7420600		Naziv konta: porodiljsko			
	27	13/04/2023	00 mrss 03/2023	.00	51,837.13	-51,837.13
SUBTOTAL za konto:		7420600		.00	51,837.13	-51,837.13

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 10/04/2023 do 17/04/2023

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	7420800		Naziv konta: crveni krst pomoc u kuci			
	27	13/04/2023	00 mrss 03/2023	.00	336.22	-336.22
SUBTOTAL za konto: 7420800				.00	336.22	-336.22

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 10/04/2023 do 17/04/2023

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	7421100		Naziv konta: izdrzavanje sticenika u domovima			
	27	13/04/2023	00 mrss 03/2023	.00	320.00	-320.00
	27	13/04/2023	00 mrss 03/2023	.00	880.64	-1,200.64
SUBTOTAL za konto:		7421100		.00	1,200.64	-1,200.64

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 10/04/2023 do 17/04/2023

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	7421500		Naziv konta: ishrana djece u predškolskim ustanovama			
	27	13/04/2023	00 mrss 03/2023	.00	321.00	-321.00
SUBTOTAL za konto: 7421500				.00	321.00	-321.00

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 10/04/2023 do 17/04/2023

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	7421800		Naziv konta: dnevni boravak djece imladih sa posebnim potrebama			
	27	13/04/2023	00 mrss 03/2023	.00	6,226.00	-6,226.00
SUBTOTAL za konto: 7421800				.00	6,226.00	-6,226.00

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 10/04/2023 do 17/04/2023

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	7421900		Naziv konta: uplata doprinosa korisncama NZ			
	27	13/04/2023	00 mrss 03/2023	.00	576.60	-576.60
SUBTOTAL za konto: 7421900				.00	576.60	-576.60

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 10/04/2023 do 17/04/2023

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	7425500		Naziv konta: ostali prihodi			
	25	10/04/2023	00 lovčen osiguranje uplata	.00	256.70	-256.70
SUBTOTAL za konto: 7425500				.00	256.70	-256.70